
Sökes: Projektmedarbetare till 
Uppsala 
Vill du vara med och arbeta för allas rätt till en god hälsa? Är du bra på att skapa 
relationer och informera om människors rätt till vård? Då kanske denna tjänst hos oss är 
något för dig.  

Läkare i Världen söker nu en projektmedarbetare till ett projekt i Uppsala. Rollen som 
projektmedarbetare är en varierande roll där du dels arbetar med att informera 
asylsökande om rätten till vård, samarbetar med organisationer där de asylsökande 
finns och du har nära kontakt med våra volontärer som arbetar i Uppsala. 

Dina arbetsuppgifter kommer bland annat att bestå av  

●​ Ha kontakt med samarbetspartners och bygga upp nya samarbeten 
●​ Informera asylsökande om rätten till vård 
●​ Anordna utbildningstillfällen  
●​ Representera organisationen  
●​ Samarbeta med de andra TIA-projekt vi har i Stockholm och 

Malmö 
●​ Administrera projektet och skriva rapporter 

För att passa i rollen vill vi att du har följande bakgrund 

●​ Några års arbetslivserfarenhet, gärna inom ett vårdyrke och/eller en 
civilsamhällesorganisation 

●​ Talar flytande engelska och svenska  

Det är meriterande om du  

●​ Talar flera språk  
●​ Har erfarenhet av att arbeta med vår målgrupp  
●​ Vana av att arbeta i projektform 
●​ Har körkort 

Som person är du positiv, prestigelös och bra på att samarbeta. Du trivs med att ta 
eget ansvar och är van vid att arbeta självständigt.  

Läkare i Världen är en liten ideell organisation som funnits i Sverige i över 30 år. 
Tillsammans med runt 500 volontärer erbjuder vi vård, råd och stöd för människor som 
faller mellan stolarna i Sverige. Vi finns med mottagningar på sju orter runt om i landet, 
men arbetar även uppsökande. Vi driver påverkansarbete för att rätten till hälsa 
respekteras för alla. 

 



Villkor och ansökan  
Anställningen är en projektanställning på 30-45% under 12 månader med start 1 mars 
(flexibelt datum). Arbetsort är Uppsala län. I tjänsten ingår visst kvällsarbete. På Läkare 
i Världen har vi kollektivavtal med Unionen. Tjänsten är på 12-17 timmar/vecka och 
tillämpar oreglerad arbetstid. Vi erbjuder en friskvårdstimme per vecka samt 3000 kr i 
friskvårdsbidrag per år.  

Ansökan skickas med CV och personligt brev till ansokan@lakareivarlden.se, senast 
17 februari. Rekrytering sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas tidigare än 
sista ansökningsdag. Önskat tillträde så snart som möjligt. För frågor vänligen 
kontakta Regional samordnare, Annie Palm på annie.palm@lakareivarlden.se 070-091 
87 73 eller operativ chef Lena Thurang, lena.thurang@lakareivarlden.se 070-218 24 41. 


